
Presentation av präst- och diakonkandidater som vigts i Strängnäs 
domkyrka den 14 juni 2026. 

Miriam Arrebäck, 1970, bor i Örebro, men har levt större delen av sitt vuxna liv i 
Eskilstuna. Hon kommer att tjänstgöra som pastorsadjunkt i Örebro pastorat.  

– Som präst får jag tala om det som är viktigt, att varje människa är älskad av Gud och att 
inget vi gör kan ta bort den kärleken. Men jag ser också fram emot att inte tala så mycket, 
utan att lyssna – då kan spännande saker hända. 

Prästkallelsen blev tydlig hösten 2020, ett år då pandemin påverkade mångas liv och det 
blev tillfälle att reflektera över tillvaron. Då arbetade Miriam som pressekreterare för 
biskop Johan Dalman. Innan dess arbetade hon cirka 15 år som journalist, bland annat 
på tidningen Dagen i olika roller. 

– Religion och livsåskådning har alltid intresserat mig, och jag började läsa teologi 2008 
parallellt med arbete. Som journalist har jag ställt frågor och som pressekreterare hjälpt 
till att formulera en del svar. Nu får jag själv stå för budskapet och det känns bra. 

– Det här känns roligt på många sätt. Församlingen är öppen och välkomnande, kyrkan 
vacker och arbetslaget grymt bra. Genom flytten till Örebro kommer jag även närmare 
delar av min familj och får kortare resväg till stugan i Värmland, där jag har mina rötter, 
säger Miriam Arrebäck. 

 

… 

Laila Berglund, 1974, är född och uppvuxen i Umeå men bor sedan drygt 18 år tillbaka i 
Örebro. Hon kommer att tjänstgöra som diakon i Axbergs församling, Hovsta pastorat. 

– I tonåren upptäckte jag kyrkan som en plats där jag kunde vara mig själv. Som 
konfirmand, och därefter, gick jag och min barndomsvän regelbundet på gudstjänster. Vi 
blev sedda och mötta, och det lärde mig hur viktigt det är att möta människor, både unga 
och äldre i deras sökande efter mening och Gud, säger Laila Beglund. 

Laila har en magisterexamen i beteendevetenskap och har studerat vid Umeå och 
Uppsala universitet samt vid Trinity College of Dublin. Hon beskriver sin väg till diakonin 
som varsamt prövande men med en tydlig riktning.  

– Jag känner en stark glädje och en tydlig upplevelse av att ha hamnat rätt.  

– I mötet med den blinde mannen frågar Jesus: ”Vad vill du att jag skall göra för dig?”. Det 
bär jag med mig som en ledstjärna i livet. För mig speglar det diakonins kärna, att inte 
utgå från vad jag tror att någon behöver, utan att lyssna till människans egen berättelse, 
längtan och behov. 



Lailas har arbetat som projektledare i församlingen 2,5 år. 

– Jag har fått lära känna så många församlingsbor och fina medarbetare och det ska bli 
kul att fortsätta arbeta med diakoni med inriktning mot skolkyrka. 

Utanför arbetet väntar en kurs i ”Kreativt skrivande”. Fritiden fylls också med rörelse och 
träning. 

–  Det ger både energi och återhämtning och sedan flytten till Örebro har jag varit 
engagerad som ledare i Friluftsfrämjandet. Jag brukar säga att jag hämtar kraft mitt i 
Guds skapelse med himlen som tak. 

 

… 

Maria Gatemo Enqvist, 1989, är född och uppvuxen i Stockholm där hon fortfarande 
bor. Hon kommer att tjänstgöra som diakon i Salems församling. 

Efter socionomexamen från Stockholms universitet 2012 har Maria arbetat närmare elva 
år inom socialtjänsten innan hon sommaren 2023 började som diakoniassistent i 
Salems församling. 

– Min kallelse har växt fram när jag haft ideella uppdrag och kortare anställningar i 
Svenska kyrkan, främst i just Salems församling. Vägen har inte varit spikrak men nu 
landar jag i en kallelse som alltid dragit i mig. Att det tagit lite tid har gett mig 
erfarenheter där jag både vuxit som människa och utvecklat kompetenser som är 
värdefulla att ha med mig in i kyrkans värld. 

– Det är roligt att få växa in i en ny roll i en församling som följt mig från ungdomen fram 
till idag. Jag ser mycket framemot att få samarbeta med kollegor och ideella. Längtar 
efter få jobba med barn, ungdomar och familjer och hjälpa människor att växa och hitta 
sin egen kraft.  

På fritiden läser hon gärna eller vandrar i berg, något hon fastnade för när hon och 
maken bodde ett läsår på Nya Zeeland. Då och då klämmer hon in en danskurs, och ska 
lära sig att dreja. 

 

… 

Eva Karlsson-Schagerström, 1966, är född och uppvuxen i Tysslinge församling. Efter 
studier till arbetsterapeut i Umeå och några år i Oslo kom hon tillbaka till Örebro, 
närmare bestämt till Latorp i Tysslinge församling där hon bor tillsammans med min 
man. Hon kommer att tjänstgöra som diakon i Almby församling. 



– Jag har haft tankar och en längtan efter att få bli diakon ända sen jag i min ungdom 
jobbade som volontär med Moder Teresas nunnor i Liverpool. Nu äntligen är det på gång 
att bli verklighet! 

Vägen gick via ett yrkesliv som arbetsterapeut där hon främst ägnat sig åt 
handrehabilitering på handkirurgiska kliniken, USÖ i Örebro. Hon har också en 
trädgårdsterapi-utbildning från SLU (Sveriges lantbruksuniversitet) i Lund och har under 
3 år arbetat med människor med fysisk och psykisk ohälsa på Hälsoträdgården, Örebro 
kommun. 

– Jag ser verkligen fram emot att få möta människor, både barn, unga och äldre i Almby 
församling utifrån min roll som diakon. Det ska också bli spännande att fortsätta att 
fördjupa min tro ihop med mina nya arbetskamrater. 

Fritiden spenderas gärna tillsammans med de tre vuxna barnen, i trädgården, med 
skidåkning eller att cykla i skogen. 


